همه مى دانید که سه چهارم کره زمین را آب تشکیل مى دهد و کشور
ما در شمال با دریاى خزر (کاسپین) و در جنوب با خلیج فارس و دریاى
مکران (عمان) و اقیانوس پهناور هند هم مرز اســت. یکى نیست در
کشور ما که به مسئولانى که مانند بوتیمار نشسته اند و غصه تمام شدن
آب هاى ایران را مى خورند، بگوید: به جاى غصه خوردن و ماتم گرفتن

و مردم را ترساندن چرا از امارات متحده عربى سرمشق نمى گیرید؟
در ســال 1300 هـ.ش/ 1921م. ماژور ملوین هــال آمریکایى که از
متخصصان بزرگ تحقیقات آبى و هیدروگرافى و در استخدام دولت
ایران بود، صریحاً گفت: او مى تواند اگر دولت ایران هزینه ساخت کانالى
از دریاى مکران به دریاى کاسپین را تأمین کند، بین این دو دریا کانالى
حفر کند و کارى کند که روس ها بعدها با ســاخت کانال در آسیاى
مرکزى کردند و مانع خشک شدن دریاى خزر شدند.